周欢、杨赛华：因你长
期 不 在 岗 ，经 单 位 党 委 召
开 会 议 集 体 研 究 ，现 责 令
你于 2025 年 9 月 30 日前返
岗 上 班 。 若 逾 期 未 返 岗 ，
将 根 据《国 务 院 办 公 厅 转
发人事部关于在事业单位
试行人员聘用制度意见的
通知》（国办发[2002]35 号）
和《事 业 单 位 人 事 管 理 条
例》(中华人民共和国国务
院令第 652 号)等有关文件
规定，按程序予以解聘。

特此公告
中共湘乡市金石镇委

员会
2025年 9月 23日

筲箕湾镇中心小学职
工 张 先 明（男 ，身 份 证 号
码：4330221978****2319），
因你长期脱离工作岗位至
今 ，没 有 办 理 任 何 请 假 手
续 而 旷 工 ，目 前 单 位 无 法
与你取得联系。现通知你
于 2025 年 9 月 27 日之前返
岗，否则按《事业单位人事
管 理 条 例》对 你 解 除 聘 用
合同，解除人事关系、进行
辞退。特此公告

沅陵县筲箕湾镇中心
小学

2025年 9月 23日

金山学校龚平（男，身份证
号码：4330221979****0931），
因你长期脱离工作岗位至
今 ，没 有 办 理 任 何 请 假 手
续 而 旷 工 ，目 前 单 位 无 法
与你取得联系。现通知你
于 2025 年 9 月 27 日之前返
岗，否则按《事业单位人事
管 理 条 例》对 你 解 除 聘 用
合同，解除人事关系、进行
辞退。特此公告

沅陵县金山学校
2025年 9月 23日

沅陵县七甲坪九校邹
如 意 ，男 ，身 份 证 号 码:
4312221983****4358；湖南
沅陵人，因你长期脱离工作
岗位至今，没有办理任何请
假手续而旷工，目前单位无
法与你取得联系。现通知
你于 2025 年 9 月 27 日之前
返岗，否则按《事业单位人
事管理条例》对你解除聘用
合同，解除人事关系、进行
辞退。 特此公告

沅陵县七甲坪九校
2025年 9月 23日

根据本公司股东会第
九 次 会 议 决 议 ，本 公 司 注
册资本由 2175 万元减少为
175 万元。为保护债权人
的 合 法 权 益 ，自 本 公 告 见
报之日起 45 日内，债权人
有向本公司提出偿债或在
本公司提供相应担保的情
况下而暂不要求偿债的权
利 ，并 以 书 面 形 式 函 告 本
公司。

本公司地址：湖 南 省
株洲市芦淞区董家塅

联系人：苗金魁
电话：13517330705

株洲南方摩托有限公司

张曼钦（身份证号码：
430103194906112061）遗 失
2024年度在首都医科大学宣
武医院住院发票一张，票号
为：NO.0001555182，金额：
18778.82元，发票日期：2024
年3月22日，声明作废。

减资公告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

温馨提示：本栏目仅提
供公示平台，所发布的
所有公示内容均由提供
者或提供单位负责解释
并承担法律责任，与本
报社无关。

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

限期返岗公告

限期返岗公告

限期返岗公告

限期返岗公告

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

10-15版